GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 007/2017 PMC – PP - SRP

 Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAPANEMA-PA, torna público para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o Pregão Presencial nº. 007/2017

PMC – PP - SRP que teve como objetivo a Contratação de empresa para apoio na

execução dos serviços de limpeza pública compreendendo a locação de veículos,

máquinas com motorista para realização de coleta manual, mecanizada e transporte de

resíduos sólidos domiciliares e comerciais no Município de Capanema(PA) tendo como

vencedora a empresa RECICLE E SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI-EPP,

inscrita no CNPJ Nº  08.272.547/0001-58, NO VALOR Global de R$ 3.476.008,56

(três milhões quatrocentos e setenta e seis mil, oito reais e cinquenta e seis

centavos).

Ao departamento competente para as providências de costume.

Capanema-Pa , 06 de Abril  de 2017.

___________________________________

Francisco Ferreira Freitas Neto

Prefeito Municipal

		2017-06-30T17:21:01-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220